REPUB L-:_I'K-__A. E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 204 prot. . Tirans, mé /0 /{2 /2018

VENDIM
Nr. 34 datéfo .17 .2018

PER SHPALLJEN E APLIKIMEVE PER 3 (TRE) ANETARE TE KOMISIONIT TE
ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE, UNIVERSITETI I MJEKESISE,
TIRANE

NE zbatim té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipéris€” dhe nenit 7, pika 1, t€ Rregullores s& Zgjedhjeve, nxjerré nga
Ministria € Arsimit dhe Sportit me nr. 2459/1 prot., daté 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve
té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit 1€ larté né
Republikén e Shqipérisé”, pas miratimit t& doréheqjeve té 3 (tre) anétardve té Komisionit té
Zgjedhjeve t& Fakultetit té Mjekésisé, Komisioni Institucional Zgjedhor

VYENDOSI:

1. T& shpallé aplikimet pér 3 (tre) vendet e mbetura vakante pér anétaré té Komisionit té
Zgjedhjeve té Fakultetit t& Mjekésisé, Universiteti 1 Mjekésisé, Tirané.

2. Aplikimet pér anétaré té Komisionit t€ Zgjedhjeve t& Fakultetit t& Mjekésisé fillojné mé
11.12.2018 dhe pérfundojné mé 13.12.2018, ora 16:00. ;

3. Bashkélidhur kétij vendimi miratohet dhe fleta e aplikimit pér kété komision.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare elektronike té
Universitetit t6¢ Mjeké&sisé, Tirané, si dhe afishohet né ambjentet e Umversnent té
Mjekésisé, Tirané,

ANETARET: | KRYETARI
Artur Xhumari IRENA KORHLA._,.,

Leart Berdica £ o
Alketa Qosja
Enkeleda Sinaj
Gerta Kacani , N
Matina Cobo
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